
ZARZĄDZENIE NR 207/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
zasad umieszczania reklam na gruncie, obiektach i urządzeniach stanowiących własność Miasta Pabianic 

oraz pobierania opłat z tego tytułu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Pabianic Nr 28/2023/P z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 
umieszczania reklam na gruncie, obiektach i urządzeniach stanowiących własność Miasta Pabianic oraz 
pobierania opłat z tego tytułu zmienia się §13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Prezydent Miasta Pabianic może odstąpić od nałożenia kary z tytułu bezumownego 
umieszczenia reklamy w przypadku, gdy w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania właściciel 
reklamy złoży wniosek o umieszczenie reklamy, zawrze umowę oraz wniesie należną opłatę.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D04F1D-D631-4431-9688-4260436CCC6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 207/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


